GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO E DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA – SEECT

 FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA – FAPESQ

EDITAL Nº 68/2022 – SEECT/FAPESQ/PB

CHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO DE PROFISSIONAIS ESPECIALISTAS EM FRONT-END, BACK-END E DESIGNER DE
GAMES      PARA O PROGR{AME}-SE: PROGRAMA MENINAS NA CIÊNCIA E TECNOLOGIA - ANO 01.

A Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba – FAPESQ, e a Secretaria de Estado da Educação e da Ciência e Tecnologia -
SEECT/PB, no uso de suas atribuições legais, torna público a divulgação do resultado da interposição de recursos na seleção para
profissionais especialistas em front-end, back-end e designer de games para o PROGR{AME}-SE: Programa Meninas na Ciência e
Tecnologia - Ano 01.
OBSERVAÇÃO:
O candidato inscrito cujo resultado da interposição de recurso foi deferido, deve aguardar o resultado final, que apresentará a lista dos
candidatos(as) selecionados(as). Essa lista está prevista para ser divulgada no dia 28/10/2022, no endereço eletrônico da FAPESQ, em
www.fapesq.rpp.br, conforme rege o cronograma do edital.

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

NOME SITUAÇÃO

MYCHELLINE SOUTO CUNHA DEFERIDO

Campina Grande, 27 de outubro de 2022.

ROBERTO GERMANO COSTA
Presidente da FAPESQ

http://www.fapesq.rpp.br/